

# Duemose El ApS

Nellerødvej 28, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 78 91 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

---

Thomas Duemose Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duemose El ApS Nellerødvej 28 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 32 78 91 10
	Stiftet: 17. marts 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Duemose Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive el-installationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.329.625</b>	<b>3.358.211</b>
1 Personaleomkostninger	-1.696.143	-2.037.760
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.514	-199.087
Andre driftsomkostninger	-144.668	-118.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.320.300</b>	<b>1.002.627</b>
Andre finansielle indtægter	38.666	500
Øvrige finansielle omkostninger	-18.802	-24.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.340.164</b>	<b>978.443</b>
2 Skat af årets resultat	-324.584	-251.868
<b>Årets resultat</b>	<b>1.015.580</b>	<b>726.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	964.980	676.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.015.580</b>	<b>726.575</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	2.118.302	2.163.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.001	173.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.303</u>	<u>2.337.026</u>
Andre tilgodehavender	34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.312.803</u></b>	<b><u>2.371.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	570.550	670.300
Varebeholdninger i alt	<u>570.550</u>	<u>670.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.865	1.355.285
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	144.000
Udskudte skatteaktiver	71.000	91.000
Andre tilgodehavender	0	18.450
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.865</u>	<u>1.608.735</u>
Likvide beholdninger	1.938.644	1.261.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.651.059</u></b>	<b><u>3.540.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.963.862</u></b>	<b><u>5.912.508</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	4.769.562	3.804.581
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.900.162</b>	<b>3.934.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	954.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	954.907
Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.931	363.219
Selskabsskat	90.431	11.868
Anden gæld	610.338	623.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.700	1.023.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.063.700</b>	<b>1.978.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.963.862</b>	<b>5.912.508</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.514.617	1.812.255
Pensioner	142.760	161.827
Andre omkostninger til social sikring	34.281	39.626
Personaleomkostninger i øvrigt	4.485	24.052
	<u><b>1.696.143</b></u>	<u><b>2.037.760</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	304.584	231.868
Årets regulering af udskudt skat	20.000	20.000
	<u><b>324.584</b></u>	<u><b>251.868</b></u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.209.530	781.150
Tilgang i årets løb	0	1.428.380
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>2.209.530</b></u>	<u><b>2.209.530</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-45.614	0
Årets afskrivninger	-45.614	-45.614
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-91.228</b></u>	<u><b>-45.614</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>2.118.302</b></u>	<u><b>2.163.916</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>2.270.000</u>	<u>2.270.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.118.691	1.033.791
Tilgang i årets løb	109.791	84.900
Afgang i årets løb	-45.380	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.183.102</u></b>	<b><u>1.118.691</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-945.581	-792.109
Årets afskrivninger	-122.900	-153.472
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	45.380	0
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-1.023.101</u></b>	<b><u>-945.581</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>160.001</u></b>	<b><u>173.110</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	100.000	144.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>144.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	100.000	144.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>144.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.804.582	3.127.906
Årets overførte resultat	964.980	676.675
	<b><u>4.769.562</u></b>	<b><u>3.804.581</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantiarbejder har selskabet stillet grantier for t.kr. 14, via. selskabets bankforbindelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

## Thomas Duemose Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

08-04-2016 kl. 06:12:51 UTC

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

08-04-2016 kl. 06:20:04 UTC

NEM ID 

## Thomas Duemose Jensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-879367335065

IP: 188.178.104.114

10-04-2016 kl. 17:29:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0VW3G-K08TE-7EJK8-YU2G-J-6T6FW-VVC8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>